4ke.
GAJATI

PREFETTURA oo muutciPlo DE cAJATt
. ESÍÂDO DE SÀO PÂULO .

DEPARTAMET{To DE aD rNrsrRAçÃo

LEI MUNICIPAL NO 1.982. DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

.ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIÂL PARÂ
rnclusÃo oe açÃo 'nevmuzlçÃo DE EspAço
FISICO AÍ{TIGO COLINA - 1A ETAPA'E DA OUTRAS
pnovtoÊrcrls."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a
Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

AÉ. 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de R$
600.000,00 (seiscentos mil reais) para a seguinte dotação orçamentária, a sâber:

Art.20 Os recursos necessários para atendimento dos encargos previstos para execução do
artigo anterior, serão provenientes da anulação parcial das seguintes dotações orçamentárias, a saber:

Art.30 Esta Lei entrará em
contrário.

o adas as disposições em #
P

N LAS BITE
iretor do artamento lurídico

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP 11.950-000 - Cajati, SP
E-mail: administracao@calati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8700

unicípio

o2 PODER EXÊCUÍIVO vaLoR - R$

o2.o7 DEpaRTAMENTo DE DÉsENvoLvrMENTo EcoNôt{rco
02.o7.o2 DrvrsÃo DE DESENvoLvtMENTo susrENTÁVEL

04.122.0OO4.1117 REvrrALrzAçÃo DE EspAço FÍsrco'aÍ{Trco coLrNA" - 1â ETApa

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA ]URIDICA -
FONTE 01

50.000,00

4.4.90.51 oBRAs E TNSTALAÇÕES - FoNTE 01 550.000,00

TOTAL CREDITO ESPECIAL 600.000,o0

o2 valoR - R$

02,o7 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

DIVISAO DE MEIO AMBIENTE

14.s41.OO36.1061 CRIAçÂO DE AREAS VERDES E PRAçAS

4.4.90.51 Obras e Instalações - FONTE 01 - FICHA 280 100.000,00

o2.o7 ,o2 DrvrsÃo DE DESENvoLVTMENTo susrENTÁVEL

14.541.OO36.1064 REcupERÂçÃo e enortçÃo oe nros oo iruNrcÍpro
3.3.90.39 OUTROS SERV. DE TERCEIROS - P. J. _FONTÊ O1 FICHA 319 50.000,00

4.4.90.5r oBRÂs E INSTALAÇÕES - FoNTE 01 - FICHA 320 50.000,00

14.541, OO36.1043 cEsrÃo DE REsiDUos
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. ]. FONTE FICHA 322 300.000,00

02.07.03 sEçÃo DÊ TuRIsMo
23.69s.0O35.10a2 INFRAESTRUTURA DO TURISMO LOCAL

3.3.90.39 ouTRos sEN. DE TER-CEIROS - P. t. FONTE 01 FICHA 333 100.000,00

TOTAL CREDITO ESPECIAL 6OO.OOO,OO

oT na de sua pu

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

02.o7.ol

.s4ffih e.
CAJATI

PREFEITURA oo muucíPlo DE GAJATI
- ESTADO DE SÃO PAULO .

DEPARTAMENTo DE ADMTNISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL NO 1.982, DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

REGISTRADA NO SERVIçO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA OO PIUI'ITCiPTO DE CA]ATI, EM 31 DE
AGOSTO DE 2022 E PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DO MU CIPIO

M S DOMINGUES
Diretora artamento de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp 11.950-OOO - Cajati, Sp
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-B7OO Página 2 de 2

-1É-